PILLEHHA Ne 12
Big 03.09.2018
3acigaHHs KoopauHauinHoi pagu
3 NMNTaHb OKOIKETY y4yacTi

Ha 3acigaHHi KoopanHauiiHOT pagu 3 nutaHb 6roMKeTy yuacTi 3 BepecHsi 2018 poky, B
AKOMY MPUAHANKN y4acTb cekpeTap MicbKoT pagu Ymk H.M. Ta unenn KoopamHauiiHoT pagu 3
NUTaHb GIOKETY yuyacTi: 7 YneHiB - Bif rpomagcbkocTi: BoHgapuyk O., MaHbkoBcbka O.HO.,
Oxeroea H.®., T[letpeHko HO.B., Paganbcbka O.MN., LeBuyk IO, Llenectiok A.M.; BIj
BUKOHABYMX oOpraHiB Mmicbkol pagu: [lpuxogyeHko O.B., UYepHuw €.M., Tpuwyk T.A.
NPUAHATO HaCTYMNHI PiLLEeHHA:

1 Ha oCHOBI BWCHOBKIB MEPEBIPKM MPOEKTIB MPOQISIbHUMM BUKOHABYMMYK OpraHamu
YKntommpcebKoi MicbKOT pagu, YneHn KoopamHauiiHoT paan 3aTBepawnn nepenik npoekTiB, sKi

[0MYCKatOTLCS 10 3ara/lbHOMICbKOr0O ro/I0CyBaHHs.

Howmep HasBa nNpoekTy M6 aBTopa bropxkeT
NPOeKTY
3 KpaiHa mpiii, Ha Bopuca TeHa 104  CupoTiok HOnis 1155813
BonogumupisHa

4 PeKOHCTpPYKLiA CMOPTUBHOIO KoxaHuyk AHacTacis 1416775
margaHuuky igponapk CepriiBHa

5 BnaroycTpiii NnpuoyanHKOBUX Mapxomeup BikTopis 1000000
TepuTopiin IropiBHa

6 CnopT y KoxeH agip (bopuca MapxomeLp BikTopis 499977
TeHa. 104) IropiBHa

7 MaigaHumnk gns 3aHATb Street- Xnonos Amutpo Onerosumy 375000
workout

8 ApXITEKTYpPHE OCBIT/IEHHS Apemuyk €BreH HOpiiosuy 399216
MY3UYHOI WKom Nel im.b.
JIATOLINHCBLKOrO Ha
MwuxainiscbKii

9 CnopTueHWIA MaifgaHuunK "bygemo  lMpa3sgHikosa Jltogmunna 356400
3poposi!™ BopuciBHa

n MicbkoMy Napky - HOBI XpeHos M.B. 950000
aTpakLioHu

12 Cnopt Ha KopbyTisui KpuxaHiBcbka Jlapuca 1500000

BonogmmumpisHa

13 CrnopTvBHUIA MarigaHuunK "HOHUM Mpa3gHikosa JTrogMuna 1153216
GyToonictam" BopuciBHa

14 OHOB/IEHHA AUTAYOro ManmgaHumky  OcTanuyk Irop OnekciioBny 108576

15 CtosiHKa 6ina gomy Nocb IBaH Bonogmmposuy 1500000

16 AnTaunii MmaingaHumk Byn. KaneTtunHeup BikTop 266490
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AnTaumin maigaHumk
"HeBramosHi"

CyuyacHa 3ynuHka

PO3MiLLEeHHSI OXOPOHHUX Ta
aHOTaLiHMX AOLLIOK Ha 06’eKTax
KY/IbTYPHOT CNagLLmnHN
(nam’aTkax)

«EaMHa LWKona - eamHa
nnaTgopmar»

BYJTMYHE
BIAEOCIMOCTEPEXXEHHA B
MIKPOPAINOHI MAIKOBA:
“PALl BAC BAYNTUN!”

KackagHi cxoav o pivku
Kam'aHKu
OHonpieHko B.B.

Aneq 300poB'a

CoHAYHI fepeBa AN 3apsaKu
MOGiNbHUX NpUcTpoiB V

Eigponapky

[JekopaTuBHWIA POHTaH Ha posi
Heb6ecHoi CoTHi Ta
NaTolwmHebKoro «Jlotoc HebecHoi
COoTHI»

TepuTopis 340POB’A Ha
MasiboBaHL,i

[Bip B pagicTb BCIM

Cksep iMeHi KHs3iB OCTPOBCLKUMX

MicTo Kepamikn "Kepamict"
Cksep imeHi IBaHa CnboTH
KapeTHuin cyyacHui
eBponelicbkuid: [gip 6e3 6opatopis

KapeTHuiA cyyacHwit
€BpONencbKniAi: CnopTuBHI
OCTPOBKMU

KapeTHuin cyyacHuiA
€BPONENCLKNIA: [MTAYI OCTPOBKU

UicniHa HaTanis
AHaTOonMIIBHA

Nocs IBaH Bonogmummposuy

KyuepeHko HeoHina
BonogumupisHa

PeTkoBa AHacTacis
BagmmisHa

OHorpieHko BikTopis
BanepiiBHa

OHonpieHKo Banepiit
BacunboBuy

OHonpieHKo Banepii
BacunboBumy

Mopos I.0.

Cksopuosa Anica
MuxaiinisHa

Copokonyg Muxaiino
BacunboBuy

3y AMunTtpo
Mwuxainnosmy

YMiHCbKUIA AHpIiA
Bonogmunposuny

Kyapik Jap'a AHApiiBHA

Biuyk KOnisa AHatoniiBHa

Momonay MannHa ApceHiBHa

CnaBiHCbKa OneHa
CTaHicnasiBHa

CnaBiHcbka OneHa
CTaHicnasiBHa

495665

499217

393550

217717

1499150

1500000

500000

294300

401063

500000

474300

1300000

487030
1253000

1499027

1220754

471612
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30Ha BiAMOYMHKY A5 Mam 3
Ma/IeHbKUMU LiTbMK

Ckeep Ha ManboBaHLi

Mpii guTrHK: "CnopTnaHais Hag
Kawm'aHkoro"

«Mys3eil KameH0 XXUTOMUPLLUHN»

Cksep imMeHi Jleci YKpaiHKu

M ynbTucnoptTusHuii MaVlAquMK
6insg 6yanHKiB BYN.IMOKPOBCHKa,
155 Ta 159

MogepHi3sauis 6ackeT60/1bHOro
margaHumky 6ing nigeto Ne25

Antaunii maingaHumk no syn. C.
baHaepu,2

Mepwnii B XKUTOMUPCLKIA 06nacTi
«3eNeHnin nabipuHT»

PO3BMTOK CNOPTY Ta Bi4NOUYNHKY
ansa aiten

CnopTUBHO-IrpoBuiA MariaaHumnK
(IBaHa NOHTY 2)

PeKOHCTPYKLiS CKBEPY 3a afpecoro
«CTaHWNLWIBCbKMIA MainfaH, 1»

CTBOPEHHSA CUCTEMM TYPUCTUYHOT
MICbKOT HaBirauii

KanitasbHWIn peMOHT CKBepy Mo
By/1.HebecHoi COTHI Big,
Byn.C.baHaepw o Byn.Jleci
YKpaiHK1 B M. XKutommpi

LEHTP TPOMALCBKOIO
MOHITOPVHI'Y JOBKIJIA
«EKOIMPOCTIP»

BaraTohyHKLiOHaIbHWIA
CMOPTUBHUIA MalfaHunK
(Mepemorn, 541

BpoH30BUIA Nam’ATHUK
Bonogumupy LLMHKapyKy «lgy y
NiCHIO, Haye Ay Yy BiYHICTb» Ha
BynMLi MuxaliniBecbKii

XpeHoB MaTsii
Bonognmunposny

Copokonya Muxaiino
BacunboBuy

Mabpyk OneHa BikTopiBHa

KponusHuupKuniA Mukona
MMeTpoBuKy

boBcyHOBCbKa TeTAHa
BacunisHa

KMCE/IbOBA IPMHA
ApocnasiBHa

AnapiH [leHnc
MwukonarioBny

KyuunHcbka HOonis
AHaToniBHA

[AveHko Bonognmunp
BacunboBumy

NyK'aHiok 3iHaiga
"puropisHa

Masntok Jlrogmuna
BopucisHa

Mupir Tamapa
KoCTAHTUHIBHA
CeaTHeHKo HOnis KOpiiBHa

OHuwyk MannHa

TepeHTiiBHa

bopator Hatania CepriiBHa

PagueHko borpgaH MeTpoBuy

LLnHkapyk Pepip
Bonognmuposny

143000

1500000

412900

1500000

1498489

1499999

1344900

492536

1435000

1467603

325783

456000

435000

1411600

1500000

1056509

1188000
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OcCTpiBOK ANTAYOro A03BiNNA

ENeKTpoHHe Tabno Ans
eNeKTPOTPaHCMoPTy

[vTtaumin npocTip Ha LLleByeHka
105

dYTBON AJ1A BCIX HA
MAP'AHIBLL

PectaBpauis nitaka. MNMpoekT
«Kpuna».

€BponeicbKnii ckeep Ha KpoLuHi!

BnaroycTpii CTEXKN MidK
KpowwHeto Ta Binbcbkum LLnsixom
(KonuwwHa MakcroToBa)

O6nalTyBaHHs CNOPTUBHOMO
Komnekcy ( Byn. JoMOGpOBCLKOTO.
24.26.28.301

MynbTUCMIOPTUBHMIA MaliaHYNK
Ha 6a3i ABOX LUKiN Ne28 Ta Nel6

(Opyra cekuis)
ByaiBHULTBO NapKOBKU Ha KpOLUHI
6inga LWKin

«AnTaya mMpis» - 06NaLLTYBaHHS
ANTAYOT 30HN Y ManiboBaHCLKOMY
CKBepi

"poMafcbKuiA NpocTip Ha BoryHii

CnopTMBHMIA MakaHYMK Ha
LLleBueHka 105

PenbetpHuiA BenocmneHuin Tpek
Ha MaligaHi 3roan

KocmiuHe MicTeuko

KOBOpKIiHr-LeHTp "Mup Ha
fonoHi™ ana BrO. yyacHukis
ATO Ta micueBnx rpomagsH

CnopTuBHe noAgsip’a no By.
KuiBcbkuid 59

CnoptueHMin npocTip B 30LL Ne35

TeHiCHWIA KOPT A4/151 BCiX

Moniwyk Hatanis
MwukKonaiBHa

['eTbMaH Bagum
BanepilioBny

MakoBcbKuii Ceprili
AHatoninosny

Huunnopuyk OneHa
FOpiiBHa

Ko3noseub Makcum
Mwuxaiinosumy

PakoBu4y AHHa KOpiiBHa

PakoBuH AHHa HOpiiBHa

LLIsew BikTopisa BikTopiBHa

PakoBuy KOpiii JleoHigoBmu

Pakosuy KOpiit JleoHigosmy

KponumBHUubKnii Mukona
lNeTpoBuKY

Cigopos Apocnas
BikToposuy

MakoBcbKuii Ceprili
AHatoninosuy

ManipHuiA OnekcaHap
Ceprinosuy

[Ainkiscbka Onbra
BaneHTVHIBHA

Bypsuik MNaHHa CepriiBHa

LLleBueHko IpuHa lMNeTpiBHa

MaBneHko KOnia BacuniBHa

JextapeHko OkcaHa
BanepiiBHa

499100

990000

499115

1499995

1500000

1500000

500000

1348175

1500000

500000

473100

499700

1499950

920900

838625

446000

1497940

497903
1471249
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2. Ha ocHosi

LLlacnvBe AUTUHCTBO
(obnaluTyBaHHsA AUTAYOrOo
MaligaHunka no Byn. KuiscbKuii
59.63.61)

«[paroHCiTi» - rpe6ns Ha YoBHaxX
«[JpakoH» y MicTi XKutomupi

CTBOPEHHA AMTAYOro MaigaHunKy
Ta 30HM BIANOYNHKY Y ABOPI MK
oyanHkammn 26 ta 28 no
BYN.[LOMOPOBCLKOI0

BpoH30BUIA MiHi-MaKeT
LieHTpa/IbHOT YaCTUHU MicTa
XKutommp noyatky XX CToniTTs

BigeonpakTvkyM(BiaeoneKTopii)
«[pOCTi pedi pATYHOTb XUTTA»

Onimnincbki HagiT XXutommpa

«KpoK HasycTpiy nauieHTy»

CrnopTUBHUIA ANTAYNIA MaifaHYnK
«Mpis»

"ManeHbKuin XXutommp Ha
MonboB.ii"

TpeHaXXepHUIn MainfaHunK Ha
[arapiHa

BnaroycTpii npnbyanHKOBOI
TepuTopiT No BYN.JJOMGPOBCHKOrO.
24. 26. 28. 0

LLleBueHko IpuHa MeTpiBHa

Mopo3 Amntpo
Mwuxainnosuy

Moniwyk TeTaHa CepriiBHa

IMo3HsAK BaneHTUHa
JleoHigiBHa

3amkosa IpuHa FOpiiBHa

Bonbluakos OnekcaHap
CepririoBny

Jlo6osa MannHa BikTopiBHa

3aBaacbka KaTtepuHa
AHpiiBHa

LLnrpiHyoBa TeTaHa
BonogmmumpisHa

Mnmc OkcaHa AHApITBHA

Moniwyk TetaHa CepriiBHa

494651

940500

499900

1200000

172250

999000

105250
1429959

598750

497080

1451500

BUCHOBKIB MepeBipKM MPOEKTIB MPOQISIbHAMN  BMKOHaBYMMU  OpraHamu

YK1TOMMPCLKOT MiCbKOT pagu, YneHn KoopauHauiinHoT pagu 3aTBepanav nepenik npoekTiB, sKi
He OMYCKatoTbCA 0 3ara/lbHOMICbKOro roflocyBaHHs.

Homep
NpoeKTy

10

22

29

Ha3Ba npoekTy

3pal NNacTMKOBY MASALLKY -
OTPUMaiA rpoLLi.
CnopTMBHUIA ABOPUK Ha
Knbanbunua, 10

Uunctuia gsip

"eHeTMYHWIA Kog XKutomupa

M6 aBTOpa

CaraH IpuHa FOpiisHa
LLlnrpiHyoBa TeTsHa
BonognmupisHa

OHonpieHko BikTopis
BanepiiBHa

Lseub Onbra
BonogumupisHa

BropkeT

1494790

337118

497000

208318
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CnopTMBHO-IrpPOBUiIA KOMMEKC
(Bitpyka 42/7)

«TaeMHuMUi 3abyTOro XXutomupa» -
3ara/lbHOMICbKMNIA PO3BaXKa/IbHWIA
KBecCT 0 [JHsa micTa

®ecTmBab "TnymaveHHA
CHOGaueHb"

Hecnpae)Hili 300napk

3arabHOMICbKUIA MainfaHunK s
BUrYNy cobak

“IMoNbCbKNUIA LBUHTAP” - ICTOPUKO-
KyNbTYPHWUIA My3€eli-3anoBigHNK Y
micTi XKutomup (4actuHa 2)
(eBpoONencbKi HEKPOMNoNi KiHLUs
XVIII ta noyatky XIX cToniTTA)

dectuBanb CTpiT-apTy

«CTBOpeHHs eKo-thepmm 3
HOBITHIMY TEXHONOTIAMU AN
MPaKTUYHO-HaBYa/IbHOTO NPOoLLeCy
MalrbyTHIX cnewianicTis B
Ci/Ib,CbKOMY rOCMoAapcCTBi Ta IHLINX
CreuianicTis, a TaKOX MPOBEAEHHS
ceMiHapiB A/19 rocteii Micta»

3amkoBa ["opa >Xutomumpa - 1100

MOHYMeHTa/IbHWIN CKYNbATYPHUIA
06pa3 BOiHa-APY>KMHHUKA 884 poKy

HacagkeHHs Ta BUPOLLLYBaHHS
fepes Hiv

"Uucta Boga" - BCTaHOB/IEHHSA
OOBETY apTe3iaHCbKOT MUTHOI BOAN

CnopTUBHO-IrpoBKMin NPOCTIp
«BuragKka»

Nokanizayis, obnawTyBaHHA Ta
Oropoxa iCTOPUYHOT CrafLuHn
YKntomupa ctaporo micra
HauioHa/ibHOT nam'aTkn 1091
YKpaiHu TaK 3BaHUX Kefiil ie3yiTiB
AkBanapk "lNonsosa"

Y I0CKOHaNEHHS 6/1aroycTpito
MAPOMAPKY wmicta XXutomvp

JNonatiok OnekcaHap
BanepiiioBuny

Creutok Anekcei
Bnagnmunposuny

AkoBneBa Onbra
MwukonaiBHa

OcTpornag Konis
BasnepiiBHa
YKykoBcbkuin HOpiit
OnekcaHfpoBuy

"nto3a AHaTtonil
AHaToniiosny

CaBeHelp AHacTacis
AHpiiBHa

BeTtuens OkcaHa BacuniBHa

Baneubknini Bnagncnas
Bonognmunposuy

bsineubkunin Bnagucnas
Bonognmunposny

Betuens OkcaHa BacuniBHa

Kopx 305 BitaniisHa

Manamapuyk Makcum
BikToposuy

3onoTtapeHko Bonogmumup
ApocnaBosumy

BacbkiBcbkuii Onekciii
OnekcioBuy

BacbkiBcbkuii Onekciii
OnekKcinosuny

1434966

151000

175600

1413500

573440

1437000

1047200

1499912

430000

1495000

500000

335000

1350000

500000

500000

1500000



99 YnawTyBaHHA CNOPTUBHOIO Mogaik OnekcaHap 1434400
MaliaHuMKy 3a afpecoto M. AHatoninosuy
XXutomup Byn KuiBcbKa, 59

100 LLlacnuee ANTUHCTBO. AUTAYMIA Monpeivyk OneHa 1472499
irpoBuiA MaligaHumnk agip Kuiscbka —MuxainisHa
59.

101 Micue cnopTUBHOIO BiANOUYNHKY Martsinvyk KatepuHa 1473730

AHaToniBHa

102 "[opora fo AoMY: NPOKNafaHHA Tepelyyk Mapis 460800
acthabTHOrO MOKPUTTS Hea Aoposi  BonoamupisHa

103 MyTiBHWMKM NO MiCTy (TypucTuiHa  MenbHUYyK AHaTONIiA 496000
Hasiradis) Mwukonanosuy

104 Be3kowToBHa MenbHMUYK AHaTonin 1500000
ENEKTPO3AIMPABKA pansa MwukonarioBumy
XUTOMUPSH

107 CnopT1BHO-IrpoBMin MainaaH4nK Xanimoscbka AsliHa 499950

"Ountaya mMpis™ no Byn. HebecHol WocunisHa

CoTHi,35/21 6

3rigHo MonoXeHHs NPo 6HMKET yyacTi MicTa (rpoMaAcbKuin 6rmKeT) XKUtommpa NyHKT
11.15. Y BunNagky He MNOrOMKEHHS aBTopa MPOEKTY I3 pILeHHAM LWOo4O [OMYyCKy [0
3ara/lbHOMICbKOr0 rO0/I0OCYBaHHSA, BiH MOXe BMpPoAoBX 5 (N’ATW) poboumx [HIB HanmcaTtu
anensuinHy 3asBy Ha im’a ronosu KoopauHauiiHoi pagn. KoopauHauiinHa pafa BNpoLOBX 2
(aBOX) poboUMX AHIB MicnA MofgaHHS MMCbMOBOT 3asBM PO3rNAAaE anenauiiHy 3adBy Ta Hajae
BIANOBIAb Ha Hel. 3a pesynbTaTaMu PO3rnsdy anensuiHol 3asaBM KoopauHaliiHa paga Moxe
NPUIAHATL OfHEe 3 TaKuX pilleHb: BigXWUUTW anensuiinHy 3assy abo NPUAHATU MPOEKT A/1s
r0M10CYBaHHS.

Micns po3rnagy anensuinHmx 3ase, KoopavHauiin i paga 3aTBeppKye nepenik npoeKTiB
[ONYLIEHNX AN Yy4yacTi y 3ara/lbHOMiCbKOMY rofopYBatl

Monosa KoopanHauiiHoT pagm

3 NUTaHb OHOKETY yYacTi A.M. LLlenecTioK

UneHu:
0.0. BoHzapuyK
O.FO. MaHbKoBCbKa
H.®. Oxerosa
FO.B. lNeTpeHKo
O.1N. Paghanbcbka

I".O. LLeBuyK



